# **Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten**

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere  
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen  
Verhältnisse]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1843**

CXLVII. Walther, Burchard und Albert von Barby geloben, daß ihre Erben,  
sobald sie volljährig geworden sind, den Verkauf von Bergen an den  
Deutschen Orden, ausbrüderlich anerkennen, am 3. Mai 1272.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56055)

vendicionem et traditionem competentibus et omni exceptioni, que posset in hiis predictae parti preiudicium aliquod generare, protestantes nichilominus, quod ipsos fratres de predictis bonis et eorum attinentiis omni impedimento cessante contra quoslibet Guarandare volumus et debemus. Et ne super hiis in posterum alicui suboriri valeat dubium in futuro, eis tradimus prefens scriptum, sigillorum nostrorum et sigillo reuerendi domini nostri Conradi, sancte Magdeburgensis Ecclesie Archiepiscopi impressioibus roboratum, cum testibus infra scriptis, qui sunt hi: Comes Conradus de Werningenrode, Gerhardus de querinuorde, Albertus de Hakeburne, Henricus de Richowe, Burchardus et Henricus, dicti de Wantfleue, Henricus de hylmenrode, Hermannus de diggellstede et alii fide digni. Ego uero Albertus de Barbei prefatus proprium non habens sigillum sigillis predictis videlicet domini mei Magdeburgensis Archiepiscopi et Walteri patris mei, necnon Burchardi patruelis mei in presentibus sum contentus. Nos autem Conradus, dei gracia sancte Magdeburgensis Ecclesie Archiepiscopus, quia hiis interfuimus Rogati a prefatis Waltero et Burchardo, sigillum nostrum in testimonium omnium premissorum duximus presentibus apponendum. Actum Magdeburch, Anno domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. LXXII. quinto Non. Maii.

Nach dem Originale des Gutsarchives zu Bergen, vom Hof-Cammerrathe Steinkopff in Bernburg mitgetheilt.

**CXLVII.** Walther, Burchard und Albert von Barby geloben, daß ihre Erben, sobald sie volljährig geworden sind, den Verkauf von Bergen an den Deutschen Orden, ausdrücklich anerkennen, am 3. Mai 1272.

Omnibus presentes Litteras Auditoris Walterus et Burchardus, Nec non Albertus, dicti de Barbey, Salutem in eo, qui est salus omnium. Ne super hiis, que inter honorabiles viros Magiltrum et fratres hospitalis sancte marie theutonicorum Jerosolymitani ex vna parte, Et nos ex altera in vendicione ville Berge, site iuxta Rodensleue, Et traditione proprietatis eiusdem cum suis pertinentiis rationabiliter sunt peracta, Aliquid suboriri questionis valeat in futurum, Recognoscimus tenore presentium protestantes, quod nos Walterus pro heredibus nostris descendibus (sic) legitime, videlicet Burchardo, Geuehardo et Hermanno, nec non Lucardi filia nostra, Nos quoque Burchardus et Albertus pro nostris coheredibus Waltero videlicet et Henrico, nec non Lucardi, Beata atque Sophia, promissimus bona fide in manus Reuerendi patris domini nostri Conradi, Sancte Magdeburgensis Ecclesie Archiepiscopi, Et fratrum predicti hospitalis domini Bodonis de Wantsleue et fratris Henrici de Aspenstete, domini Henrici de Richowe et Burchardi et Henrici de Wantsleue, nomine hospitalis predicti, Et nobiscum consanguinei nostri Geuehardus de Querinuorde et Burchardus de Scrappelo, alstringendo nos in solidum vniuersaliter, singulos et singulariter vniuersos, Curaturos et effecturos, quod dicti heredes et coheredes, cum ad annos etatis peruenerint legitime, vendicionem dicte ville et